МБУ ДО «Тербунская детско- юношеская спортивная школа»
(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

13/2 18.01 2022г.
।

С. Тербуны

ПРИКАЗ
й

О создании антитеррористической группы, утверждении системы работы по
противодействию терроризму и экстремизму, утверждение Положения об

антитеррористической группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму
и экстремизму > *

ПРИКАЗЫВАЮ:

I .Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководитель:

- Н.Г. Ковальчук - директор МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ» .

- Члены группы:
- Н.Н. Белокопытова - меТодист МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ»;

• ' - Н.В. Меркулова - администратор МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ»;
- А.А. Емельянов - тренер-преподаватель МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ».

2. Утвердить Положение об антитеррористической группе (Приложение № I)
3. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (Приложение
№2).
4. Утвердить Инструкции по антитеррористической безопасности.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор / Н.Г'. Ковальчук

С приказом ознакомлены:
_/ Н.В. Меркулова

Ьелокопы 1 ова

/А.А. Емельянов